Katowicach,  

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze na podstawie art. 568 pkt 3 ustawy Pzp. 

2. Nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Arbor Meble spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy, kwoty 7 500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy)  stanowiącej uiszczony wpis od 

odwołania.